1/1

 平成25年6月3日

各 位

会社名 株 式 会 社 メ デ ィ ネ ッ ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  木 村 佳 司

 （コード番号：2370 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 原  大 輔

 （ T E L  0 4 5 - 4 7 8 - 0 0 4 1 ）

（開示事項の経過）中国子会社設立に関するお知らせ

株式会社メディネットは、2012年 8月 15日付にて開示いたしました「北京邦万医療技術有限公司の買

収（子会社化）に関するお知らせ」 iにつきまして、この度、北京市工商行政管理局より営業許可証を取得

し、子会社としての設立手続きが完了いたしましたので、その概要につきまして下記のとおりお知らせしま

す。

記

１． 設立子会社の概要

（１）名称       美迪奈特医学科技（北京）有限公司

（２）所在地       中国北京市朝陽区

（３）代表者       董事長 鈴木 邦彦（当社取締役）

総経理 韓 勝斌

（４）事業内容       ・バイオ技術に関する開発、技術譲渡、技術サービス、

コンサルティング

・細胞加工施設設備、試薬、化学工学製品（危険化学品除く）の

輸出入、卸売、及びそれに関連する付属サービス

・医療機械に関する技術サービス

（５）営業許可発行日     2013年5月23日

（６）資本金      50万USD

（７）決算期      12月末

（８）出資比率      当社100％

２． 今後の見通し

当該子会社設立に伴う2013年9月期の業績に与える影響は軽微であります。今後、重大な影響を与

えることが判明した場合は、その内容を速やかに開示いたします。

以上

i  2012 年 8 月 15 日リリース http://v4.eir-parts.net/v4Contents/View.aspx?cat=tdnet&sid=1000359

  「北京邦万医療技術有限公司の買収（子会社化）に関するお知らせ」

http://v4.eir-parts.net/v4Contents/View.aspx?cat=tdnet&sid=1000359